MARTINS 005 REIS L TOA (COMERCIAL REIS), inscrita no CNPJ sob o n2 
19,440.546/0081-91, sito à AV Olímpio campos Braga, SNR, Bairro São João, CEP: 
64, 788-000, na cidade de Fartura do Piauí, Estado do Piauí, foi a única empresa 
a apresentar proposta de preços, apresentou proposta no valor global de R$ 
18.172, 10 (Dezoito mil cento e setenta e dois reais e dez centavos), sendo 
então decla rada vencedora desta Dispensa de Licitação. 

Para constar foi lavrada a presente Ata , após verificado o atendimento ao 
objeto da presente Dispensa de Licitação, sendo declarada encerrada em 07 de 
março de 2025, para post eriores procedimentos complement ares.